
UCHWAŁA NR XXXV/675/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
dotyczących wyłączenia z eksploatacji linii kolejowej nr l-107 i l-108 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 596) oraz § 19 ust. 2 Statutu Województwa Podkarpackiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 
dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2000 r. Nr 22, poz. 168 ze zm.), 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Kierując się polityką rozwoju województwa wyraża się stanowczy sprzeciw wobec planów 
PKP PLK S.A. dotyczących wyłączenia z eksploatacji do końca 2013 roku linii kolejowej  
nr l – 107 i l - 108. 
 

§ 2 
 
Niniejsza Uchwała zostanie przekazana Prezesowi PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


